FUNCIONARIO QUE LO CELEBRA               UBEIMER YATE GALINDO 
IDENTIDAD DEL FUNCIONARIO               C.C. 1.111.336.377 
NOMBRE DEL CONTRATISTA                YEHIMY ANGELICA TORRES VALDERRAMA 
NIT O C.C.      C.C. 65.794.442 
PLAZO                   CINCO (05) DIAS 
VALOR                   UN MILLON VEINTIOCHO MIL PESOS  
       ($ 1.028.000) M/TCE 
OBJETO      CONTRATAR EL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 
DOCUMENTOS KIT DE GRADUACION PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PARA LA INSTITUCION 
EDUCATIVA MERCEDES CAPILLA DE GUAMO - TOLIMA 

Entre los suscritos a saber UBEIMER YATE GALINDO  mayor de edad, identificado con la

[...]

SEGUNDO ESPECIFICACIONES DE CALIDAD. El contratista deberá cumplir con las 
especificaciones técnicas establecidas por la institución y por las entidades o dependencias 
que requieran información. TERCERA VALOR Las partes han convenido que el valor del 
presente contrato es de UN MILLON VEINTIOCHO MIL PESOS ($ 1.028.000) M/TCE. Esta 
cantidad incluye todas las erogaciones en que incurra el contratista para la ejecución y el 
cumplimiento del contrato. CUARTA FORMA DE PAGO. El pago al que se obliga el 
contratante se hará en un 100% del valor total del contrato, previo el recibido a satisfacción